1

证券代码：601669          股票简称：中国电建      公告编号：临 2022-112

中国电力建设股份有限公司

第三届董事会第六十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第六十五次

会议于2022年12月12日以通讯方式召开。会议通知和会议议案等材料已以电子邮

件和书面方式送达各位董事。本次会议应参加董事8人，实际参加董事8人，以书

面及传真方式提交了表决意见。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》

等法律法规及规范性文件以及《中国电力建设股份有限公司章程》的规定，会议

有效召开。

本次会议经与会董事充分审议并有效表决，审议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于修订<中国电力建设股份有限公司合规管理办法>的

议案》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

二、审议通过了《关于修订<中国电力建设股份有限公司境内投资管理办

法>、<中国电力建设股份有限公司境外投资管理办法>的议案》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

三、审议通过了《关于调整中国电力建设股份有限公司2022年度年报审计

机构的议案》。

2

考虑到公司与控股股东资产置换事项、公司非公开发行A股股票等事项影响，

并结合公司实际需要，公司董事会同意将公司2022年度年报审计机构由天职国际

会计师事务所（特殊普通合伙）调整为天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）、

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）、中天运会计师事务所（特殊普通合伙），

由天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）担任主审所对公司合并口径及下属部

分子公司进行审计，另两家会计师事务所担任参审所对公司下属部分子公司进行

审计。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

公司独立董事发表了独立意见，认为：天职国际会计师事务所（特殊普通合

伙）、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）、中天运会计师事务所（特殊普通

合伙）具备证券服务业务审计资格，能够满足公司2022年度财务审计工作要求，

能够独立对公司财务状况进行审计。本次调整年报审计机构，不会损害公司及公

司股东的利益。同意将该议案提交公司股东大会审议。

相关内容请详见与本公告同时刊登的《中国电力建设股份有限公司关于变更

2022年度会计师事务所的公告》。

本议案尚需提交公司股东大会审议批准。

四、审议通过了《关于中电建路桥集团有限公司向参股项目公司提供股东

借款的议案》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

公司独立董事发表了独立意见，认为：公司下属控股子公司为其参股项目公

司提供财务资助，主要为支持其项目开展需要，不影响公司下属控股子公司正常

业务开展与资金使用。被资助对象资信情况正常，具备偿债能力，财务资助风险

可控；被资助对象不属于公司的关联方，本次财务资助安排不存在损害公司及公

司股东、特别是中小股东利益的情形。同意将该议案提交公司股东大会审议。

相关内容请详见与本公告同时刊登的《中国电力建设股份有限公司关于下属

子公司提供财务资助的公告》。

本议案尚需提交公司股东大会审议批准。

3

五、审议通过了《关于提请召开中国电力建设股份有限公司2022年第四次

临时股东大会的议案》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

二〇二二年十二月十四日